АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2015

        № 113
с. Швариха

О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 16.12.2014 № 91
На основании решения Шварихинской сельской Думы от 14.12.2015 № 47/152 «О внесении изменений в решение Шварихинской сельской Думы

от 12.12.2014 № 36/98 «О бюджете муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области  на 2015 и плановый период 2016 - 2017 годов» администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2015-2017 годы, утверждённую постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 16.12.2014 № 91 изменения согласно приложению.
Вр.и.о. главы администрации
Шварихинского сельского поселения

Н.Г. Юрлова
Направить:  дело, прокуратура

Приложение

к постановлению администрации

Шварихинского сельского

поселения от 23.12.2015 № 113
Изменения в муниципальную программу «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2015-2017 годы:

1. Предпоследнюю строку Паспорта Программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2015-2017 годы изложить в новой редакции:
	Объемы ассигнований программы
	-бюджет Шварихинского сельского поселения.

Общий объем финансирования Программы составляет 1777,9 тыс.руб., в том числе:
2015 год – 1253,7 тыс.руб.

2016 год – 275,9 тыс.руб.

2017 год – 248,3 тыс.руб

2. Таблицу «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств муниципального поселения» приложения № 3 изложить в новой редакции:

	Статус
	Наименование муниципальной программы, муниципальной целевой программы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, муниципальный заказчик (муниципальный заказчик-координатор)
	Расхода (тыс. руб.)

	2015
	2016
	2017

	Муниципальная программа
	Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области на 2015-2017 годы
	всего
	752,9
752,9
	275,9

275,9
	248,3

248,3

	Администрация Шварихинского сельского поселения

3. Таблицу приложения № 4 к Муниципальной программе изложить в новой редакции:
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, муниципальной целевой программы, отдельного мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.)

	2015
	2016
	2017

	Муниципальная программа
	Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области на 2015-2017 годы
	всего
	1253,7
	275,9
	248,3

	Бюджет муниципального образования, в том числе
	1253,7
	275,9
	248,3